Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FEMTOSMDC035F-02: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FEMTOSMDC035F-02 Details PDF
FEMTOSMDC035F-02
Hersteller-Teilenummer: FEMTOSMDC035F-02
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH RESET FUSE 0.35A SMD
Datenblätter:
1.FEMTOSMDC035F-02.pdf
2.FEMTOSMDC035F-02.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FEMTOSMDC035F-02
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH RESET FUSE 0.35A SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie PolySwitch®, femtoSMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CSA, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric), Concave
Dicke (max) 0.030" (0.75mm)
Spannung - Max 6V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 350mA
Strom - Auslösung (It) 700mA
Auslösezeit 100ms
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 280 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 1 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FEMTOSMDC035F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .350A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC008F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .08A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC016F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .16A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC020F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .200A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC012F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .120A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC010F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.10A SMD
FEMTOSMDC010F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .1A RESET FUSE
SMD
FEMTOSMDC008F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.08A SMD
06035A180GAT4A 0805YC221JAT2A 1808GA121JAT1A 2MBI200NR-060-01 ADR5043AKSZ-REEL7
AT24C04N-10SC AWT6278RM20P8 BD6529GUL BSS138BK BYM10-600-E3/96
C1005X5R1V104M050BB CR2L-150 CY7C1020CV33-10ZCT DT45N12KOF DZT853-13-F
FEMTOSMDC008F-02 FEMTOSMDC008F-2 FEMTOSMDC010F-2 FEMTOSMDC035F-2 GAL20V8B-25QJN
GCM1555C1H8R9DA16D GRM033R61A223KE84D GRM2166P1H330JZ01D IRKJ71/10A IRLR7821CPBF
LT1790AIS6-2.5#TRPBF LTC6994HDCB-1#TRPBF M1242NC280 NCP6335FFCT2G NTD5807N
NTMFS4943NT1G PDT6012C PI6C2405A-1LX PKS604FN PTN3460BS
PTVS14VS1UTR RFBPF3225150A4T SKT241/04D SMAJ22-6606 SMAZ5928B
SMBJ170CA SMCJ5.0A-TR ST72F321BAR9T6 STGW35HF60WDI STM9602-BC
TPS2110APWR VLMY3102-GS08 VN1160TR-E W5092ZD240 XC61FN1612MR